…

Summa tocius recepte huius computi nulla in pecunia.

Computus eiusdem baillivi de exitibus Vallis Digne per tempus | de quo computat, ut 
infra.

…
p. 10
…
Summa tocius recepte huius computi

.CXVII. sol. vienn. esper.
 .VIIcLXXIIII. lbr. .I. sol. .IIII. den. ob. albe monete predicte
 .X. den. gross. turon.
et  .XV. flor. auri boni ponderis. De quibus respondet infra in | summa tocius recepte 

quatuor computorum.
…
Summa tocius recepte horum quatuor computorum cum arreagiis predictis

 .XLVII. lbr. .V. sol. vienn. esper.
item .VIIcLXXIIII. lbr. .I. sol. .IIII. den. ob. albe monete
item .VIIxx. lbr. .IIII. sol. .II. den. Maurienesium.
item .VI. lbr. .IX. sol. .VI. den. gross. turon.
item .XXXVIII. floren. auri boni ponderis
et .IIII. cornua yrci p. 11100 
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clientibus | et uno gaytia 

quos tenere debet in munitione Castri Ar|genti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta 
| lbr. vienn. predictorum pro se et tribus clientibus ratione dicte | ballivie, ut in computo 
precedenti et alloquatur sibi dictum salarium | pro rata temporis, de quo computat, videlicet 
pro decemocto septimanis, | tribus diebus .XLII. lbr. .X. sol. .VI. den. vienn. esper.

100 Au XVIIIème siècle a été ajouté le chiffre “13”.
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Summa expense, salarii et librate
 .XLVII. lbr. .XIX. sol. .X. den. ob. vienn. esper. quorum .XXti. den. valent unum 

gross.
item .LXVI. sol. albe monete quorum vigintiquinque den. valent unum gross.
item .V. sol. .VIII. den. gross. turon.
item .IIIcXXXIII. flor. auri parvi ponderis
et .XLIIII. flor. auri boni ponderis
…

38. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 7, 1347-1349.

Dez les septembre 1347 au 15 août 1349.
Comptes de d. Guy Provana, ballif de la Val d’Aouste, châtelein et receveur des revenus 

des châteleinies de la ville d’Aouste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus domini Guydonis Provane, militis, bayllivi <Vallis> | Auguste et castellani 
Castri Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus | civitatis Auguste, castrorumque 
predictorum et Vallis Digne a die octava mensis | septembris inclusive anno Domini millesimo 
.CCC°XLVII° usque ad diem decimamterciam exclusive mensis marcii anno a nativitate 
Domini millesimo .CCC°XLIX°, videlicet de uno anno inte|gro, vigintisex septimanis et 
quatuor diebus. Receptus apud Chamberiacum; pres<entibus> | domino et eius consilio, 
per Guiffredum Vethonum de Chamberiaco clericum domini. Receptus | supra computo de 
preysia de anno .XLV. quod non potuit reperiri computum de preysia de anno .XLVI°. et 
quando reperietur | fiat collacio de presenti computo, ut si quod sit corrigendum corrigatur.